
 

 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

 

 
R.020.75.2021 

 
 

Zarządzenie 75/2021 
z dnia 30 listopada 2021 r.  

 
w sprawie ustalenia kwoty na realizację projektów badawczych  

w roku akademickim 2021/2022 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U.2021 poz. 478 ze zmianami) w związku z Regulaminem dofinansowania 
wewnętrznych projektów badawczych w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  
wprowadzonym Zarządzeniem Rektora nr 73/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 

Ustalam, że łączna kwota na realizację wewnętrznych projektów badawczych w Państwowej 
Uczelni Angelusa Silesiusa przeznaczona do rozdysponowania w roku akademickim 2021/2022 
wynosi 60 000 zł (sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej uczelni. 

 

 
Rektor 

          prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


